UBND HUYỆN THANH OAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG TRUNG II

	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Phương Trung , ngày 27   tháng 12 năm 2024

PHÂN CÔNG TRỰC NGHỈ TẾT DƯƠNG LỊCH 2025
Kính gửi: Phòng GD&ĐT huyện Thanh Oai.

	Trường Tiểu học Phương Trung II báo cáo Phòng GD&ĐT huyện lịch trực nghỉ Tết dương lịch 2025 như sau:

	Ngày
	Người trực
	Chức vụ
	ĐT di động

	Sáng
01/01/2025
	Phạm Lê Hoa
Trần Ánh Tâm
	Hiệu trưởng
Kế toán
	0979386973
0914925156

	Chiều
01/01/2025
	Nguyễn Thị Thanh Hương
Phạm Thị Hường
	Phó hiệu trưởng
Nhân viên
	0365432146
0365293155

                                                   HIỆU TRƯỞNG

	                                                Phạm Lê Hoa

UBND HUYỆN THANH OAI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TIỂU HỌC PHƯƠNG TRUNG II

	Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

	Phương Trung , ngày 16   tháng 01 năm 2025

PHÂN CÔNG TRỰC NGHỈ TẾT NGUYÊN ĐÁN ẤT TỴ
Kính gửi: Phòng GD&ĐT huyện Thanh Oai.

	Trường Tiểu học Phương Trung II báo cáo Phòng GD&ĐT huyện lịch trực nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ như sau:
[bookmark: _GoBack]
	Số TT
	Họ và tên
	Ngày trực
	ĐT

	1
	Phạm Lê Hoa
	25, 29/01/2025( Tức 26, 01 tết)
	0356526445

	2
	Nguyễn Thị Thanh Hương
	26, 30/01/2025 (Tức 27,02 tết)

0365432146

	3
	Trần Ánh Tâm
	27, 31/01, 03/02/2025 (Tức 28, 03, 05 tết)
	0914925156

	4
	Phạm Thị Hường
	28/01, 02/02/2025 (Tức 29, 04 tết)
	0365293155

                                                            HIỆU TRƯỞNG

	                                                         Phạm Lê Hoa